

# 新旧対照表

## 改正後

## 改正前

別表3 管理統計資料

項番	管理資料名	時期 周期	出力先														
			船会社	船舶代理店	CY	バンブール	保税蔵置場	通関業	海貨業	NVOCC	航空会社	航空代理店	機用品業	混載業	輸出入者	納付受託者	汎用申請者
<海空共通>																	
1-1	輸出申告一覧データ	月報															
1-2	一括納付書情報	月報															
1-3	納付番号通知情報（一括）	月報															
1-4	一括納付用明細書情報	月報 随時報															
1-5	一括納付用明細データ	月報 随時報															
1-6	一括納付用明細総括データ	月報 随時報															
1-7	口座使用明細データ	日報	○	○													
1-8	納付登録口座引落とし実績データ	日報															○
<u>1-9</u>	<u>一括納付書出力先情報</u>	<u>月報</u>															
<u>1-10</u>	<u>輸入申告一覧データ</u>	<u>月報</u>															
<u>1-11</u>	<u>手数料未納付一覧</u>	<u>日報</u>	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
<u>1-12</u>	<u>機用品蔵入承認等申請一覧データ</u>	<u>日報</u>															
<u>1-13</u>	<u>包括保険使用実績データ</u>	<u>旬報</u>															
<u>1-14</u>	<u>輸入申告審査区分別一覧表</u>	<u>日報</u>															
<u>1-15</u>	<u>輸出申告審査区分別一覧表</u>	<u>日報</u>															
<u>1-16</u>	<u>食品等輸入届出一覧データ</u>	<u>月報</u>	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
<u>1-17</u>	<u>動物検疫関連申請一覧データ</u>	<u>月報</u>	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
<u>1-18</u>	<u>植物検疫関連申請一覧データ</u>	<u>月報</u>	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
<u>1-19</u>	<u>見本持出許可申請一覧データ</u>	<u>月報</u>			○		○	○	○	○		○	○				○
<海上>																	
2-1	輸入貨物搬出入データ	週報			○		○					○					
2-2	輸出貨物搬出入データ	週報			○		○										
2-3	保税運送申告一覧データ	月報			○		○	○				○					
2-4	貨物取扱等実績データ	月報					○					○					
2-5	貨物取扱等一覧データ	週報			○		○					○					

別表3 管理統計資料

項番	管理資料名	時期 周期	出力先														
			船会社	船舶代理店	CY	バンブール	保税蔵置場	通関業	海貨業	NVOCC	航空会社	航空代理店	機用品業	混載業	輸出入者	納付受託者	汎用申請者
<海空共通>																	
1-1	輸出申告一覧データ	月報															
1-2	一括納付書情報	月報															
1-3	納付番号通知情報（一括）	月報															
1-4	一括納付用明細書情報	月報 随時報															
1-5	一括納付用明細データ	月報 随時報															
1-6	一括納付用明細総括データ	月報 随時報															
1-7	口座使用明細データ	日報	○	○													
1-8	納付登録口座引落とし実績データ	日報															○
<b>【追加】</b>																	
1-9	輸入申告一覧データ	月報															
1-10	手数料未納付一覧	日報	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
1-11	機用品蔵入承認申請一覧データ	日報															
1-12	包括保険使用実績データ	旬報															
1-13	輸入申告審査区分別一覧表	日報															
1-14	輸出申告審査区分別一覧表	日報															
1-15	食品等輸入届出一覧データ	月報	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
<b>【追加】</b>																	
<b>【追加】</b>																	
<b>【追加】</b>																	
<海上>																	
2-1	輸入貨物搬出入データ	週報			○		○					○					
2-2	輸出貨物搬出入データ	週報			○		○										
2-3	保税運送申告一覧データ	月報			○		○	○				○					
2-4	貨物取扱等実績データ	月報					○					○					
2-5	貨物取扱等一覧データ	週報			○		○					○					





